
MĚSTO STŘÍBRO

j a k o  z a d a v a t e l

zastoupené 
Městským úřadem Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01  Stříbro, 

Tel. 374 801 111, Fax 374 801 331, E-mail: podatelna@mustribro.cz
IČO  00 260 177

vyzývá, dle Přílohy č. 11 Organizačního řádu MěÚ Stříbro – Směrnice upřesňující postup při
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, v platném znění, uchazeče o zakázku k podání

nabídky na akci: 
  

DODÁVKA SLUŽEBNÍHO AUTOMOBILU  
PRO MĚSTSKOU POLICII STŘÍBRO

1) Identifikační údaje zadavatele
Název...........................................................Město Stříbro
Sídlo.............................................................Masarykovo nám. 1, 349 01  Stříbro
Statutární zástupce ......................................Martin Záhoř, starosta města
Bankovní spojení ........................................ČSOB Stříbro
číslo účtu......................................................112595926/0300
IČO..............................................................00260177
DIČ..............................................................CZ00260177
Zástupce ve věcech technických.................Vítězslav Bednář, pověřený strážník 
Telefonní spojení.........................................724 309 943
Fax...............................................................374 801 356
E-mail..........................................................bednar@mustribro.cz 
 

2)  Údaje o uchazeči
      Uchazeč je povinen uvést v nabídce své identifikační údaje takto:

Právnické osoby:
Obchodní firma nebo název 
Sídlo
Právní forma
Identifikační číslo a daňové identifikační číslo
Jména, příjmení a funkce členů statutárního orgánu
Jméno, příjmení jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby – k tomu
doložit originál či úředně ověřenou kopii dokladu o takovém oprávnění
Kontaktní spojení – telefon, fax, e-mail

Fyzické osoby
Jméno, příjmení, případně obchodní firma
Rodné číslo nebo datum narození
Bydliště, případně místo podnikání, je-li odlišné od bydliště
Identifikační číslo a daňové identifikační číslo
Kontaktní spojení – telefon, fax, e-mail

1



3) Údaje o podání nabídky

3.1. Způsob podání nabídky
Nabídka uchazeče musí být zpracována v českém jazyce a musí být doručena na podatelnu
Městského úřadu Stříbro, Masarykovo nám. 63, 349 01 Stříbro v uzavřené obálce označené
"Soutěž – DODÁVKA SLUŽEBNÍHO AUTOMOBILU PRO MP STŘÍBRO - Neotevírat".
Obálka bude řádně zajištěna proti samovolnému otevření a bude na ní uvedena identifikace
uchazeče. Nabídky podané po lhůtě pro podání nabídky nebo  řádně neoznačené, neuzavřené
či porušené nebudou do soutěže přijaty a budou vráceny uchazeči neotevřené zpět.

3.2. Lhůta pro podání nabídky
Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání
nabídky  a  končí  ve  pondělí  9.8.2021  v 17,00  hod.  Všechny  nabídky  musí  být  předány
zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídky.

3.3. Adresa pro podání nabídky
Doporučeně  poštou  nebo  osobně  na  adresu:  Městský  úřad  Stříbro,  pracoviště  podatelna,
Masarykovo nám. 63, 349 01 Stříbro nebo osobně v pracovních dnech v pondělí a ve středu
od 8,00 hod do 17,00 hod, v úterý a čtvrtek od 8:00 hod do 15:00 hod, v pátek od 8:00 hod do
13:00 hod., vyjma času polední přestávky v čase 11:30 - 12:30 hod.

3.4. Zadávací lhůta
Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou, počíná běžet okamžikem skončení
lhůty pro podání nabídek a končí za 60 kalendářních dnů. 

Pokud během zadávací lhůty zadavatel neodešle uchazečům oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky (či se s uchazeči nedohodne jinak), platí,  že marným uplynutím zadávací lhůty je
výběrové  řízení  ukončeno,  a  to  bez  případného  nároku  uchazečů  na  náhradu  nákladů
spojených s účastí ve výběrovém řízení. 

3.5. Místo a termín otevírání obálek s nabídkami
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční  bez účasti  uchazečů o veřejnou zakázku malého
rozsahu.

3.6. Způsob zpracování nabídky   
Uchazeč  předloží  v nabídce  návrh  smlouvy  respektující  všechny  podmínky  zadavatele
obsažené v této výzvě a zadávací dokumentaci. Uchazeč dále předloží prohlášení, že souhlasí
se zveřejněním hodnocení nabídek a uzavřené smlouvy.

3.7. Požadavek na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude uvedena jako cena bez DPH a cena vč. DPH celkem.
V ceně budou zahrnuty veškeré náklady spojené s nákupem automobilu.

4)  Údaje o zakázce

4.1. Název zakázky
DODÁVKA SLUŽEBNÍHO AUTOMOBILU  PRO MĚSTSKOU POLICII STŘÍBRO

Předmětem veřejné zakázky je  dodávka vozidla  pro Městskou policii  Stříbro.  Vozidlo
bude  určené  k přepravě  dvou  služebních  psů.  Vozidlo  musí  splňovat  minimální
požadované parametry uvedené v této výzvě. Součástí předmětu plnění je rovněž zajištění
záručního servisu včetně garančních prohlídek po dobu záruky. Součástí  návrhu kupní
smlouvy bude souhlas se zveřejněním smlouvy v registru smluv:
Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy a kupující se zavazuje tuto smlouvu zve-
řejnit  v registru  smluv  ve  smyslu  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. Uveřejněním smlouvy prostřednictvím

2



registru  smluv  se  rozumí  vložení  elektronického  obrazu  textového  obsahu  smlouvy
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat do registru smluv. Pro tento
účel se prodávající zavazuje předat objednateli tuto SOD v uvedeném požadovaném for-
mátu.

 4.2. Popis zakázky

 užitkový automobil

 stav tachometru do 10.000 km

 motor:

- minimální obsah 1595 ccm

- minimální výkon 75 kW

- palivo benzín, nafta

 převodovka:

- 5 stupňová (minimálně)

- manuální

 klimatizace v celém prostoru vozidla (včetně zavazadlového prostoru)

 ochranná mříž oddělující zavazadlový prostor od prostoru pro cestující

 barva – bílá 

 centrální zamykání s dálkovým ovládáním

 elektrické ovládání oken

 typ podlahy – plech

 maximální počet míst - 5

 vestavba  –  dvoukotec  pro  služební  psy  (není  podmínkou,  nebude  předmětem
hodnocení, cenu za vestavbu uvést zvlášť)

 termín dodání automobilu nejpozději do 31.října 2021

4.3. Kritérium pro zadání zakázky: 

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, pořadí nabídek bude seřazeno podle výše nabídkové
ceny od nejnižší po nejvyšší.

   

4.4. Předpokládaná cena zakázky 

Předpokládaná a maximálně přípustná cena nabídky včetně DPH :         530.000 Kč

(bez vestavby – dvoukotec, který není podmínkou, není součástí hodnocené nabídky)

Do hodnocení  nabídek nebudou zařazeny nabídky, jejichž nabídková cena bude vyšší než
cena předpokládaná.

5) Požadavky na prokázání kvalifikační způsobilosti 

Uchazeč prokáže v nabídce splnění kvalifikační způsobilosti těmito doklady :

3



 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis
zápis  do  takové  evidence  vyžaduje  ne  starší  3  měsíců,  popř.  kopií  požadované
listiny, 

 čestné prohlášení, že uchazeč nebyl v zemi svého sídla  v posledních 5 letech před
zahájením  výběrového  řízení   pravomocně  odsouzen  pro  trestný  čin  uvedený
v příloze č. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle
právního řádu země sídla uchazeče

 čestné prohlášení,  že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci
daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

 čestné  prohlášení,  že  uchazeč  nemá  v České  republice  nebo  v zemi  svého  sídla
splatný  nedoplatek  na  zdravotním a  sociálním  pojištění  nebo  na  penále  k  těmto
pojištěním,

 čestné prohlášení, že uchazeč není v likvidaci, není proti němu vydáno rozhodnutí o
úpadku,  není  vůči  němu nařízena  nucená správa  podle  jiného  právního předpisu
nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla uchazeče.

6) Platební podmínky

Závazný návrh smlouvy není zadavatelem zpracován, platí minimální rozsah podmínek,
které jsou obsahem této výzvě či zadávací dokumentace.

7) Obchodní podmínky 

Závazný návrh smlouvy není zadavatelem zpracován, platí minimální rozsah podmínek,
které jsou obsahem této výzvě či zadávací dokumentace.

8) Další podmínky plnění zakázky

 Dotazy  k Zadávacím  podmínkám  mohou  uchazeči  zaslat  e-mailem  na  adresu:
juklova@mustribro.cz.

 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí akceptovat veškeré požadavky
uvedené  ve  výzvě  k podání  nabídky  a  v  zadávací  dokumentaci,  včetně  dokladů
prokazujících kvalifikaci uchazeče. 

 Nabídka musí být podepsána statutárním zástupcem uchazeče či k tomu výslovně
zmocněnou osobou

 Uchazeči  nemají  nárok  na  úhradu  nákladů,  spojených  se  zpracováním  nabídky.
Ustanovení § 1729 občanského zákoníku se nepoužije. 

 Na  výzvu  zadavatele  musí  uchazeč  zdůvodnit  (ve  lhůtě  určené  zadavatelem)
případnou mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  neuzavřít  smlouvu  s vybraným uchazečem  na  část
předmětu  zakázky  v případě,  že  nabídková cena  vítězné  firmy nebude odpovídat
množství  finančních  prostředků  zadavatele.  V případě,  že  zadavatel  bude  nucen
tohoto práva využít, nemá zhotovitel vůči zadavateli žádné nároky včetně finančních
ze změny rozsahu plnění zakázky. 

 Zadavatel  si vyhrazuje právo zrušit výzvu bez udání důvodu, případně odmítnout
všechny  předložené  nabídky  a  právo na  změnu  doplnění  či  upřesnění  podmínek
výzvy. 

4



 Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka výběrového řízení, pokud nabídka
účastníka  výběrového řízení  obsahuje  mimořádně nízkou nabídkovou cenu,  která
nebyla účastníkem výběrového řízení zdůvodněna v případné dodatečně poskytnuté
lhůtě. 

 Zadavatel   si  vyhrazuje  právo   vyloučit    účastníka    výběrového   řízení   pro
nezpůsobilost, pokud prokáže, že nastal byť jen jeden z následujících důvodů:

1. plnění nabízené dodavatelem by vedlo k nedodržování povinností vyplývajících
z předpisů práva životního prostředí, sociálních nebo pracovněprávních předpisů
nebo  kolektivních  smluv  vztahujících  se  k  předmětu  plnění  veřejné  zakázky
malého rozsahu,

2. došlo  ke  střetu  zájmů  a  jiné  opatření  k  nápravě,  kromě  zrušení  výběrového
řízení, není možné,

3. došlo  k  narušení  hospodářské  soutěže  předchozí  účastí  účastníka  výběrového
řízení  při  přípravě  výběrového  řízení,  jiné  opatření  k  nápravě  není  možné  a
účastník  výběrového  řízení  na  výzvu  zadavatele  neprokázal,  že  k  narušení
hospodářské soutěže nedošlo,

4. se  účastník  výběrového   řízení   dopustil  v  posledních  3  letech  od  zahájení
výběrového   řízení  závažných  nebo  dlouhodobých  pochybení  při  plnění
dřívějšího  smluvního  vztahu  se  zadavatelem této veřejné zakázky,  nebo s
jiným  veřejným  zadavatelem,  která  vedla  k  vzniku  škody,  předčasnému
ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím,

5. se  účastník  výběrového  řízení  pokusil  neoprávněně  ovlivnit  rozhodnutí
zadavatele  ve  výběrovém  řízení  nebo  se  neoprávněně  pokusil  o  získání
neveřejných  informací,  které  by  mu  mohly  zajistit  neoprávněné  výhody  ve
výběrovém řízení, nebo

6. se účastník  výběrového řízení  dopustil  v  posledních  3 letech  před zahájením
výběrového  řízení  nebo po zahájení  výběrového  řízení  závažného  profesního
pochybení, které zpochybňuje jeho důvěryhodnost, včetně pochybení, za která
byl disciplinárně potrestán nebo mu bylo uloženo kárné opatření podle jiných
právních předpisů.

 Zadavatel je oprávněn vyloučit účastníka výběrového řízení  pro nezpůsobilost také
tehdy,  pokud  na  základě  věrohodných  informací  získá  důvodné  podezření,  že
účastník  výběrového  řízení   uzavřel  s  jinými  osobami zakázanou  dohodu podle
jiného právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  provést  posouzení  splnění  podmínek  účasti  ve
výběrovém řízení až po provedení hodnocení nabídek s tím, že dojde k posouzení
pouze těch nabídek, které se po provedeném hodnocení umístily na prvních třech
místech v pořadí.  Nabídky, které  se po provedeném hodnocení umístí  na dalších
místech  v pořadí,  nebudou posouzeny,  vyjma situace,  kdy s  žádným s  uchazečů
nacházejícím se na 1. až 3. místě v pořadí nedojde k uzavření smlouvy. 

 Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  neuzavřít  smlouvu  s  uchazečem,  který  má
nevypořádané závazky vůči zadavateli. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů. 

 Výzva  k předložení  nabídky  ani  další  postup  zadavatele  se  neřídí  zákonem  o
zadávání veřejných zakázek v platném znění.

5



Přílohy výzvy k     podání nabídek  :

č.1  Čestné prohlášení k základní způsobilosti uchazeče PO
č.2  Čestné prohlášení k základní způsobilosti uchazeče FO
č.3  Čestné prohlášení uchazeče jako plátce DPH, k nabídce
č.4  Čestné prohlášení uchazeče jako plátce DPH, k smlouvě

Ve Stříbře dne:  20.07.2021

 ……………………………….. 

                                                                                                                Martin Záhoř
                         starosta města

6


